那覇西第１１０１号

令和７年７月１日

保 護 者 各 位

                             沖縄県立那覇西高等学校

                               校長   仲吉  健一

                                                             （公 印 省 略）

第１回西リンピック開催について

  猛暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に対して、温かいご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。

 本年度より、本校体育祭を「西リンピック」と名称変更し、下記のとおり開催いたします。

 近年の猛暑を踏まえた熱中症対策として、開催場所を屋外のグラウンドから屋内の豊見城

市民体育館へ変更しております。

 つきましては、会場の収容人数に限りがあるため、安全面および運営の都合上、誠に恐縮

ではございますが、保護者の皆様のご来場をご遠慮いただく形となりました。何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、西リンピックの様子は 後日動画にて配信予定です。詳細につきましては、決まり次

第改めてご案内いたします。

記

 １． 日 時    令和７年７月１７日（木） 午前９時００分～午後４時３０分（予定）

          ※集合（開館）時間８時１５分

  ２． 場 所       豊見城市民体育館

  ＊当日は、現地集合解散となります。送迎される場合、周辺の混雑が予想されますので、

時間に余裕を持って送迎をお願いします。